
km od Chalon-sur-Saône do Digoin

0,000 wejście z rzeki Saône (km 144,640)

0,800-1,100 LB Chalon-sur-Saône nabrzeże przemysłowe

1,250 LB Chalon-sur-Saône obrotnica

1,500 Écluse 34bis Chalon-sur-Saône: wznos 10,76 m, pływające polery

1,700 Chalon-sur-Saône most Pont John Fitzgerald Kennedy D5B

2,100 Chalon-sur-Saône most kolejowy

2,300 Chalon-sur-Saône restauracja l’Embarcadere nad kanałem, PB supermarket Leclerc

2,400 Chalon-sur-Saône most Pont Paul Sabatier D5

3,200 Chalon-sur-Saône most Pont de Demigny D19, miejsce postoju

3,700 LB odnoga Saint Gobain (zamulona, zakaz żeglugi)

4,000 Saôneor most Pont du D819

4,500 PB Le Bassin nabrzeże przemysłowe

5,700 PB Fragnes przystań (20 miejsc), 7,20 €/noc, woda, prąd, prysznic 1 €, wifi, restauracja, 

sklepy

5,900 Écluse 34 Fragnes: wznos 1,83 m, przed śluzą most Pont du Quart, woda

6,300 Fragnes most Pont du l'Autoroute A6

7,500 Écluse 33 La Loyere: wznos 3,17 m, przed śluzą most Pont d'Écluze, PB miejscowość 400 

m

9,100 Gauchard most Pont du Route Nationale N6

9,300 Écluse 32 Fontaines: wznos 5,12 m, pływające polery

10,800 Fontaine most drogowy

10,900 LB Fontaine nabrzeże, miejscowość 2000 m

11,600 PB Fontaines miejsce postoju, restauracja

11,700 Écluse 31 Fontaines: wznos 2,50 m, przed śluzą most Pont Gué de Niffette

12,400 Écluse 30 Bois: wznos 2,64 m

13,100 Écluse 29 Trembles: wznos 2,39 m

13,600 Écluse 28 Pont du Breuil: wznos 5,20 m

14,100 Écluse 27 Justices: wznos 5,20 m

14,500 Écluse 26 Rully: wznos 2,56 m, przed śluzą most drogowy

14,500 LB Rully nabrzeże, miejscowość 2000 m

15,100 Écluse 25 Pepiniere: wznos 5,20 m

15,700 Écluse 24 La Tranchée: wznos 5,20 m

16,700 2 linie energetyczne

17,300 PB Chagny port i miejsce postoju (11 łodzi), 15 €/noc, woda, prąd, prysznic

17,350 Chagny most Pont Jules Étienne Marey D981

17,400 Chagny akwedukt nad linią kolejową

17,800 2 linie energetyczne

18,000 PB Chagny baza czarterowa L’Escarg’Eau i miejsce postoju (4 łodzie), 4,60 €/noc, woda, 

prąd

18,050 Chagny most Pont de Bouzeron D219

19,400 linia energetyczna

19,800 linia energetyczna

20,300 Remigny most Pont de Chassey D109

21,400 2 mosty: Fontaine Beaunoise i D974

22,500 PB Santenay miejsce postoju (4 łodzie), woda, miejscowość 1000 m

22,800 Corchanut most drogowy

23,900 linia energetyczna

24,100 PB Cheilly-les-Maranges nabrzeże (3 łodzie), woda, miejscowość 1000 m

24,300 Cheilly-les-Maranges most Pont de la Gare D133

Canal du Centre
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26,200 LB Saint-Gilles nabrzeże i miejscowość LB

26,300 Saint-Gilles most Pont des Platanes

26,900 Écluse 23 Saint-Gilles: wznos ? m

27,400 Écluse 22 Dennevy: wznos 2,71 m

28,300 Dennevy most Ponte de Nyon, nabrzeże PB, miejscowość LB

28,300 LB Dennevy nabrzeże

28,700 Écluse 21 Moulin Joli: wznos 2,71 m

29,600 Planche-Tapois most Pont du D148

29,900 Écluse 20 Saint-Léger: wznos 2,56 m

30,700 Saint-Léger-sur-Dheune kładka piesza

30,800 Saint-Léger-sur-Dheune most Pont du D978 (niski!)

30,900-31,100 LB Saint-Léger-sur-Dheune port i baza czarterowa Locaboat, miejsce postoju (12 łodzi), 

13,50 €/noc, woda 3 €, prąd 2 €, prysznic 2,50 €, restauracja

31,800 linia energetyczna

31,900 Écluse 19 Locheres: wznos 2,52 m

32,400 Locheres most drogowy

33,500 LB Saint-Bérain-sur-Dheune obrotnica

33,500 LB Saint-Bérain-sur-Dheune miejsce postoju

33,600 Écluse 18 La Mine: wznos 2,60 m, przed śluzą most Pont du Port

34,800 Écluse 17 Saint-Bérain: wznos 2,59 m, przed śluzą most drogowy

35,800 Écluse 16 Parc de la Motte: wznos 2,75 m

36,200 Écluse 15 Château de la Motte: wznos 2,60 m

36,500 Motte most Pont de Vellerot

37,600 Écluse 14 Bois Andre: wznos 2,40 m, PB miejscowość Perreuil 1500 m

38,500 Écluse 13 La Dheune: wznos 2,62 m

39,100 Écluse 12 Fangey: wznos 2,50 m, przed śluzą most drogowy

40,700 Écluse 11 Villeneuve: wznos 2,69 m

41,200 Écluse 10 Chez-le-Roi: wznos 5,13 m, przed śluzą most drogowy

41,700 Écluse 9 Moulin de Saint-Julien: wznos 5,13 m

42,200-42,300 LB Saint Julien-sur-Dheune nabrzeże, woda, restauracja

42,400 Saint-Julien-sur-Dheune most Pont du D125

42,600 Écluse 8 l'Abbaye: wznos 5,13 m

43,000 Écluse 7 Rocher: wznos 2,50 m

43,700 Écluse 6 La Motte: wznos 5,19 m

43,700 PB Écuisses Musée du Canal

44,600 Écluse 5 La Forge: wznos 2,63 m, przed śluzą most drogowy

45,200 Motteville most drogowy

45,300 Écluse 4 Ravin: wznos 5,18 m

45,600 Écluse 3 Fourneau: wznos 5,18 m

45,900 Écluse 2 Charmois: wznos 5,18 m

46,000 LB Motteville pomost

46,100 Écluse 1 Méditerranée: wznos 2,34 m, przed śluzą most Pont du D284

46,300 Motteville most kolejowy TGV Paris-Lyon

46,450 linia energetyczna

46,550 linia energetyczna

46,850 linia energetyczna

46,900 Motteville most Pont de Route Nationale N80

47,000-47,050 3 linie energetyczne

47,200 Montchanin stary most kolejowy

47,500 Montchanin most Pont Jeanne Rose D18

49,700 Montchanin most Pont du D28

49,800 PB Montchanin nabrzeże postojowe, restauracja 400 m, centrum miasta 1800 m

50,000 LB Montchanin miejsce postoju w krótkiej odnodze

50,200 Écluse 1 Océan: spad 2,52 m.



51,300 Écluse 2 Brenots: spad 2,58 m, za śluzą most Pont de Chalon D977

51,500 LB obrotnica

51,700 Écluse 3 La Favée: spad 2,90 m

52,300 linia energetyczna

53,300 Écluse 4 Parizenot: spad 2,09 m, za śluzą most drogowy

53,400 linia energetyczna

54,000 linia energetyczna

55,700 Écluse 5 Planche-Calard: spad 2,50 m, za śluzą most Pont de Saint-Eusebe

56,300 Écluse 6 Brulard: spad 2,62 m

57,200 Écluse 7 Rocher: spad 2,50 m, za śluzą most Pont de Saint-Gelin

57,900 Blanzy most kolejowy

58,850 PB Blanzy nabrzeże, woda, prąd

58,900 Blanzy most Pont Joseph Lambert D980, miejscowość PB

59,900 Écluse 8 Mireaux: spad 2,40 m

60,500 linia energetyczna

61,700 Écluse 9 Montceau: spad 2,86 m, woda, za śluzą most Pont des Alouettes D 57

62,000 Montceau-les-Mines kładka piesza

62,050-62,300 LB Montceau-les-Mines port jachtowy, 35 miejsc, 5,30 €/noc, woda i prąd 3,40 €, przysznic, 

restauracja

62,300 Montceau-les-Mines podnoszona kładka piesza

62,500 Montceau-les-Mines most podnoszony Pont des Oiseaux D91 i podnoszona kładka piesza

62,500-62,700 PB Montceau-les-Mines nabrzeże

62,700 Montceau-les-Mines most podnoszony Pont Louise Cécile D91

63,100 Montceau-les-Mines przejście rurociągu

64,000 Montceau-les-Mines most Pont de Charolles

64,150-64,350 LB Montceau-les-Mines Lift basen przeładunkowy

64,400 Montceau-les-Mines most kolejowy

65,000 Chavannes most drogowy

65,200 Écluse 10 Chavannes: spad 2,29 m

65,600 LB Vernois obrotnica

65,600 Écluse 11 Vernois: spad 2,63 m

66,100 Galuzot most kolejowy

66,600 Galuzot most Pont du D235, restauracja PB

68,000 Maison Morin most drogowy

69,300 Pont des Vernes most drogowy

69,900 Écluse 12 Four: spad 2,54 m

70,500 Four most drogowy

71,800 Écluse 13 d'Azy: spad 2,59 m

72,700 Ciry-le-Noble most Pont Philippe Martin D60

72,900 LB Ciry-le-Noble nabrzeże, miejscowość PB

73,500 Écluse 14 Ciry: spad 2,81 m, za śluzą most Pont du D60a

76,800 Écluse 15 Civry: spad 2,41 m, za śluzą most drogowy

78,700 LB Génelard nabrzeże, PB stacja serwisowa

78,800 Génelard most Pont de la Gare D7, ruch jednokierunkowy

79,350 LB Génelard miejsce postoju

79,400 Écluse 16 Génelard: spad 2,52 m.

79,500 LB Génelard miejsce postoju (12 łodzi), woda, prąd, PB miejscowość 400 m

80,150 linia energetyczna

80,400 Écluse 17 Montet: spad 2,50 m, woda

81,400 Montet most Pont du Château

83,000 Palinges most Pont du D92, miejscowość LB

83,100-83,200 LB Palinges miejsce postoju

83,800 Corbary most drogowy

84,600 Écluse 18 Thiellay: spad 2,50 m



86,100 Écluse 19 Digoine: spad 2,84 m, za śluzą most drogowy

86,200 PB Digoine miejsce postoju, restauracja, Digoine château 1500 m, LB obrotnica

87,700 Montceau most drogowy

89,000 LB Gravoine miejsce postoju

89,100 Gravoine most Pont du D25

89,500 Écluse 20 Gravoine: spad 2,49 m

91,300 linia energetyczna

92,300 Écluse 21 Haillers: spad 2,58 m, za śluzą most drogowy

93,700 Volesvres most Pont de Passange, PB miejscowość 600 m

93,900 Écluse 22 Volesvres: spad 2,52 m

94,000 linia energetyczna

95,100 Cadolles most Pont de Route Nationale N79

95,800 La Beluze most Pont de Bord D248

96,900 LB Corneloup nabrzeże

97,200 Romay most kolejowy

97,700 Romay most Pont Guichard

99,000 Écluse 23 L’Hyron: spad 2,73 m, woda

99,300 PB Paray-le-Monial obrotnica i przystań Halte Nautique Eric Tabarly (8 łodzi), 10 €/noc, 

woda, prąd, centrum 400 m

99,700 Paray-le-Monial most Pone de Faubourg

100,000 Paray-le-Monial most Pont de Quatre-Chemins

101,300 Paray-le-Monial most Pont de Quarrés D352

101,340 linia energetyczna

101,800 Écluse 24 Quarrés: spad 2,56 m, woda

102,400 Écluse 25 Mont: spad 2,73 m

102,700 Le Mont Pont de Route Nationale N79

103,500 LB Colaillot nabrzeże przeładunkowe

103,900 Colaillot most drogowy

105,600 Écluse 26 Bessons: spad 1,98 m

108,200 Paradis most drogowy

108,300 PB Paradis nabrzeże

109,600 PB kanał Rigole de l’Arroux (nieżeglowny)

110,400 Digoin most Pont des Blattiers

110,900 Digoin nabrzeża towarowe

111,070 Digoin kładka piesza

111,100 Digoin most kolejowy

111,900-

112,000

LB Digoin port i baza czarterowa Canalous-Plaisance, 45 miejsc (łodzie do 12 m, dłuższe ze 

mostem na Canal Latéral a la Loire), 6,20 €/noc, paliwo, woda 2,10 €, prąd 3,20 €, prysznic 

1,70 €, dźwig 35 t, slip, naprawy, centrum 800 m

112,000 PB Digoin miejsce postoju

112,100 Digoin most Pont Launay D982, wyjście na Canal Latéral a La Loire (km 0,000)





km od Digoin do Chalon-sur-Saône

112,100 wejście z Canal Latéral a La Loire (km 0,000), Digoin most Pont Launay D982

112,000 LB Digoin miejsce postoju

112,000-

111,900

PB Digoin port i baza czarterowa Canalous-Plaisance, 45 miejsc (łodzie do 12 m, dłuższe ze 

mostem na Canal Latéral a la Loire), 6,20 €/noc, paliwo, woda 2,10 €, prąd 3,20 €, prysznic 

1,70 €, dźwig 35 t, slip, naprawy, centrum 800 m

111,070 Digoin kładka piesza

111,100 Digoin most kolejowy

110,900 Digoin nabrzeża towarowe

110,400 Digoin most Pont des Blattiers

109,600 LB kanał Rigole de l’Arroux (nieżeglowny)

108,300 LB Paradis nabrzeże

108,200 Paradis most drogowy

105,600 Écluse 26 Bessons: wznos 1,98 m

103,900 Colaillot most drogowy

103,500 PB Colaillot nabrzeże przeładunkowe

102,700 Le Mont Pont de Route Nationale N79

102,400 Écluse 25 Mont: wznos 2,73 m

101,800 Écluse 24 Quarrés: wznos 2,56 m, woda

101,340 linia energetyczna

101,300 Paray-le-Monial most Pont de Quarrés D352

100,000 Paray-le-Monial most Pont de Quatre-Chemins

99,700 Paray-le-Monial most Pone de Faubourg

99,300 LB Paray-le-Monial obrotnica i przystań Halte Nautique Eric Tabarly (8 łodzi), 10 €/noc, 

woda, prąd, centrum 400 m

99,000 Écluse 23 L’Hyron: wznos 2,73 m, woda

97,700 Romay most Pont Guichard

97,200 Romay most kolejowy

96,900 PB Corneloup nabrzeże

95,800 La Beluze most Pont de Bord D248

95,100 Cadolles most Pont de Route Nationale N79

94,000 linia energetyczna

93,900 Écluse 22 Volesvres: wznos 2,52 m

93,700 Volesvres most Pont de Passange, LB miejscowość 600 m

92,300 Écluse 21 Haillers: wznos 2,58 m, przed śluzą most drogowy

91,300 linia energetyczna

89,500 Écluse 20 Gravoine: wznos 2,49 m

89,100 Gravoine most Pont du D25

89,000 PB Gravoine miejsce postoju

87,700 Montceau most drogowy

86,200 LB Digoine miejsce postoju, restauracja, Digoine château 1500 m, PB obrotnica

86,100 Écluse 19 Digoine: wznos 2,84 m, przed śluzą most drogowy

84,600 Écluse 18 Thiellay: wznos 2,50 m

83,800 Corbary most drogowy

83,200-83,100 PB Palinges miejsce postoju

83,000 Palinges most Pont du D92, miejscowość PB

81,400 Montet most Pont du Château

80,400 Écluse 17 Montet: wznos 2,50 m, woda

80,150 linia energetyczna

79,500 PB Génelard miejsce postoju (12 łodzi), woda, prąd, LB miejscowość 400 m

śluza 34bis 40,00 x 6,00 m, pozostałe śluzy 39,00 x 5,20 m, automatyczne, tel. +33 358 090 138
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79,400 Écluse 16 Génelard: wznos 2,52 m.

79,350 PB Génelard miejsce postoju

78,800 Génelard most Pont de la Gare D7, ruch jednokierunkowy

78,700 PB Génelard nabrzeże, LB stacja serwisowa

76,800 Écluse 15 Civry: wznos 2,41 m, przed śluzą most drogowy

73,500 Écluse 14 Ciry: wznos 2,81 m, przed śluzą most Pont du D60a

72,900 PB Ciry-le-Noble nabrzeże, miejscowość LB

72,700 Ciry-le-Noble most Pont Philippe Martin D60

71,800 Écluse 13 d'Azy: wznos 2,59 m

70,500 Four most drogowy

69,900 Écluse 12 Four: wznos 2,54 m

69,300 Pont des Vernes most drogowy

68,000 Maison Morin most drogowy

66,600 Galuzot most Pont du D235, restauracja LB

66,100 Galuzot most kolejowy

65,600 PB Vernois obrotnica

65,600 Écluse 11 Vernois: wznos 2,63 m

65,200 Écluse 10 Chavannes: wznos 2,29 m

65,000 Chavannes most drogowy

64,400 Montceau-les-Mines most kolejowy

64,350-64,150 PB Montceau-les-Mines Lift basen przeładunkowy

64,000 Montceau-les-Mines most Pont de Charolles

63,100 Montceau-les-Mines przejście rurociągu

62,700 Montceau-les-Mines most podnoszony Pont Louise Cécile D91

62,700-62,500 LB Montceau-les-Mines nabrzeże

62,500 Montceau-les-Mines most podnoszony Pont des Oiseaux D91 i podnoszona kładka piesza

62,300 Montceau-les-Mines podnoszona kładka piesza

62,300-62,050 PB Montceau-les-Mines port jachtowy, 35 miejsc, 5,30 €/noc, woda i prąd 3,40 €, przysznic, 

restauracja

62,000 Montceau-les-Mines kładka piesza

61,700 Écluse 9 Montceau: wznos 2,86 m, woda, przed śluzą most Pont des Alouettes D 57

60,500 linia energetyczna

59,900 Écluse 8 Mireaux: wznos 2,40 m

58,900 Blanzy most Pont Joseph Lambert D980, miejscowość LB

58,850 LB Blanzy nabrzeże, woda, prąd

57,900 Blanzy most kolejowy

57,200 Écluse 7 Rocher: wznos 2,50 m, przed śluzą most Pont de Saint-Gelin

56,300 Écluse 6 Brulard: wznos 2,62 m

55,700 Écluse 5 Planche-Calard: wznos 2,50 m, przed śluzą most Pont de Saint-Eusebe

54,000 linia energetyczna

53,400 linia energetyczna

53,300 Écluse 4 Parizenot: wznos 2,09 m, przed śluzą most drogowy

52,300 linia energetyczna

51,700 Écluse 3 La Favée: wznos 2,90 m

51,500 PB obrotnica

51,300 Écluse 2 Brenots: wznos 2,58 m, przed śluzą most Pont de Chalon D977

50,200 Écluse 1 Océan: wznos 2,52 m.

50,000 PB Montchanin miejsce postoju w krótkiej odnodze

49,800 LB Montchanin nabrzeże postojowe, restauracja 400 m, centrum miasta 1800 m

49,700 Montchanin most Pont du D28

47,500 Montchanin most Pont Jeanne Rose D18

47,200 Montchanin stary most kolejowy

47,050-47,000 3 linie energetyczne

46,900 Motteville most Pont de Route Nationale N80



46,850 linia energetyczna

46,550 linia energetyczna

46,450 linia energetyczna

46,300 Motteville most kolejowy TGV Paris-Lyon

46,100 Écluse 1 Méditerranée: spad 2,34 m, za śluzą most Pont du D284

46,000 PB Motteville pomost

45,900 Écluse 2 Charmois: spad 5,18 m

45,600 Écluse 3 Fourneau: spad 5,18 m

45,300 Écluse 4 Ravin: spad 5,18 m

45,200 Motteville most drogowy

44,600 Écluse 5 La Forge: spad 2,63 m, za śluzą most drogowy

43,700 Écluse 6 La Motte: spad 5,19 m

43,700 LB Écuisses Musée du Canal

43,000 Écluse 7 Rocher: spad 2,50 m

42,600 Écluse 8 l'Abbaye: spad 5,13 m

42,400 Saint-Julien-sur-Dheune most Pont du D125

42,300-42,200 PB Saint Julien-sur-Dheune nabrzeże, woda, restauracja

41,700 Écluse 9 Moulin de Saint-Julien: spad 5,13 m

41,200 Écluse 10 Chez-le-Roi: spad 5,13 m, za śluzą most drogowy

40,700 Écluse 11 Villeneuve: spad 2,69 m

39,100 Écluse 12 Fangey: spad 2,50 m, za śluzą most drogowy

38,500 Écluse 13 La Dheune: spad 2,62 m

37,600 Écluse 14 Bois Andre: spad 2,40 m, LB miejscowość Perreuil 1500 m

36,500 Motte most Pont de Vellerot

36,200 Écluse 15 Château de la Motte: spad 2,60 m

35,800 Écluse 16 Parc de la Motte: spad 2,75 m

34,800 Écluse 17 Saint-Bérain: spad 2,59 m, za śluzą most drogowy

33,500 PB Saint-Bérain-sur-Dheune obrotnica

33,500 PB Saint-Bérain-sur-Dheune miejsce postoju

33,600 Écluse 18 La Mine: spad 2,60 m, za śluzą most Pont du Port

32,400 Locheres most drogowy

31,900 Écluse 19 Locheres: spad 2,52 m

31,800 linia energetyczna

31,100-30,900 PB Saint-Léger-sur-Dheune port i baza czarterowa Locaboat, miejsce postoju (12 łodzi), 

13,50 €/noc, woda 3 €, prąd 2 €, prysznic 2,50 €, restauracja

30,800 Saint-Léger-sur-Dheune most Pont du D978 (niski!)

30,700 Saint-Léger-sur-Dheune kładka piesza

29,900 Écluse 20 Saint-Léger: spad 2,56 m

29,600 Planche-Tapois most Pont du D148

28,700 Écluse 21 Moulin Joli: spad 2,72 m

28,300 Dennevy most Ponte de Nyon, nabrzeże LB, miejscowość PB

28,300 PB Dennevy nabrzeże

27,400 Écluse 22 Dennevy: spad 2,71 m

26,900 Écluse 23 Saint-Gilles: spad ? m

26,300 Saint-Gilles most Pont des Platanes

26,200 PB Saint-Gilles nabrzeże i miejscowość PB

24,300 Cheilly-les-Maranges most Pont de la Gare D133

24,100 LB Cheilly-les-Maranges nabrzeże (3 łodzie), woda, miejscowość 1000 m

23,900 linia energetyczna

22,800 Corchanut most drogowy

22,500 LB Santenay miejsce postoju (4 łodzie), woda, miejscowość 1000 m

21,400 2 mosty: Fontaine Beaunoise i D974

20,300 Remigny most Pont de Chassey D109

19,800 linia energetyczna



19,400 linia energetyczna

18,050 Chagny most Pont de Bouzeron D219

18,000 LB Chagny baza czarterowa L’Escarg’Eau i miejsce postoju (4 łodzie), 4,60 €/noc, woda, 

prąd

17,800 2 linie energetyczne

17,400 Chagny akwedukt nad linią kolejową

17,350 Chagny most Pont Jules Étienne Marey D981

17,300 LB Chagny port i miejsce postoju (11 łodzi), 15 €/noc, woda, prąd, prysznic

16,700 2 linie energetyczne

15,700 Écluse 24 La Tranchée: spad 5,20 m

15,100 Écluse 25 Pepiniere: spad 5,20 m

14,500 Écluse 26 Rully: spad 2,56 m, za śluzą most drogowy

14,500 PB Rully nabrzeże, miejscowość 2000 m

14,100 Écluse 27 Justices: spad 5,20 m

13,600 Écluse 28 Pont du Breuil: spad 5,20 m

13,100 Écluse 29 Trembles: spad 2,39 m

12,400 Écluse 30 Bois: spad 2,64 m

11,700 Écluse 31 Fontaines: spad 2,50 m, za śluzą most Pont Gué de Niffette

11,600 LB Fontaines miejsce postoju, restauracja

10,900 PB Fontaine nabrzeże, miejscowość 2000 m

10,800 Fontaine most drogowy

9,300 Écluse 32 Fontaines: spad 5,12 m, pływające polery

9,100 Gauchard most Pont du Route Nationale N6

7,500 Écluse 33 La Loyere: spad 3,17 m, za śluzą most Pont d'Écluze, LB miejscowość 400 m

6,300 Fragnes most Pont du l'Autoroute A6

5,900 Écluse 34 Fragnes: spad 1,83 m, za śluzą most Pont du Quart, woda

5,700 LB Fragnes przystań (20 miejsc), 7,20 €/noc, woda, prąd, prysznic 1 €, wifi, restauracja, 

sklepy

4,500 LB Le Bassin nabrzeże przemysłowe

4,000 Saôneor most Pont du D819

3,700 PB odnoga Saint Gobain (zamulona, zakaz żeglugi)

3,200 Chalon-sur-Saône most Pont de Demigny D19, miejsce postoju

2,400 Chalon-sur-Saône most Pont Paul Sabatier D5

2,300 Chalon-sur-Saône restauracja l’Embarcadere nad kanałem, LB supermarket Leclerc

2,100 Chalon-sur-Saône most kolejowy

1,700 Chalon-sur-Saône most Pont John Fitzgerald Kennedy D5B

1,500 Écluse 34bis Chalon-sur-Saône: spad 10,76 m, pływające polery

1,250 PB Chalon-sur-Saône obrotnica

1,100-0,800 PB Chalon-sur-Saône nabrzeże przemysłowe

0,000 wyjście na rzekę Saône (km 144,640)


